

Warszawa, dnia 28.11.2019 roku

Postępowanie nr 3/IAM/2019/11

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów promocyjnych w podziale na dwa zadania**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 zadane w dniu 26.11.2019r

Zadanie 2 - torby bawełniane

Proszę o informację odnośnie ilości kolorów nadruku na torbach - w każdym wariantcie w opisie jest podane 6 kolorów, natomiast na grafikach jest albo więcej albo mniej kolorów.

Czy do wyceny mamy przyjąć ilość kolorów z zamieszczonych grafik czy będą inne projekty na max. 6 kolorów nadruku?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, iż przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany w taki sposób, aby zgadzało się to z poniższą specyfikacją nadruku:

Torba 1 - poddruk biały + zadruk CMYK

Torba 2 - poddruk biały + zadruk CMYK

Torba 3 - zadruk białym i czarnym kolorem

Pytanie nr 2 zadane w dniu 27.11.2019 r.

Nawiązując od prowadzonego przez Państwa przetargu na dostawę nerek z nadrukiem (Zadanie nr 1) proszę o odniesienie się do faktu, że opisana przez Państwa nerka jest produktem zastrzeżonym jedynego producenta na rynku - firmy DuPont.

Nie pozwalacie zatem szerokiemu gronu dostawców/wykonawców zaproponować produktu alternatywnego wskazując na ten konkretny produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, iż przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany z materiału typu Tyvek, nietkanego, z membraną przepuszczalną jednostronnie, o gramaturze minimum 43 gr/m2 wewnątrz i na zewnątrz, wodoodpornego, odpornego na falcowanie, ścieranie, przedarcia i zniszczenie, o wytrzymałości termicznej od -70°C do +118°C, nadającego się do szycia, klejenia, bezstratnego nadrukowywania techniką sitodruku, offsetową i cyfrową.

Nerka zamykana jest na całej długości zamkiem z tworzywa sztucznego firmy YKK **lub równoważne.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający, zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp dokonuje zmiany Siwz oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający przesługuwa termin składania ofert z dnia 02.12.2019r. godz. 11:00 na dzień 03.12.2019r. godz. 11:00 oraz termin otwarcia ofert z dnia 02.12.2019r. godz. 11:30 na dzień 03.12.2019r. godz. 11:30.

Ponadto Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 - Dostawa torebek typu nerka personalizowanych dla programu Don't Panic! We're from Poland w ilości 200 szt, w punkcie drugim oraz opis próbki jaką mają dostarczyć wykonawcy w celu przyznania punktów w kryterium „Jakość”.

Było

2. Materiał: Tyvek DuPont o gramaturze 43 gr/m2 wewnątrz i na zewnątrz.

Jest

2. Materiał typu Tyvek, nietkany, z membraną przepuszczalną jednostronnie, o gramaturze minimum 43 gr/m2 wewnątrz i na zewnątrz, wodoodporny, odporny na falcowanie, ścieranie, przedarcia i zniszczenie, o wytrzymałości termicznej od -70°C do +118°C, nadający się do szycia, klejenia, bezstratnego nadrukowywania techniką sitodruku, offsetową i cyfrową.

Było

Art. 13

Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Dla Zadania nr 1

Torebki typu nerka

Kryterium jakość, maksymalnie 50 pkt.

Punkty w tym kryterium przyznawane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50 na podstawie złożonej próbki (1 torby typu nerka):

–rodzaj materiału z jakiego została wykonana próbka –Tyvek DuPont – 10 pkt., inny materiał –0 pkt.

Jest

Art. 13

Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Dla Zadania nr 1

Torebki typu nerka

Kryterium jakość, maksymalnie 50 pkt.

Punkty w tym kryterium przyznawane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50 na podstawie złożonej próbki (1 torby typu nerka):

–rodzaj materiału z jakiego została wykonana próbka –materiał typu Tyvek – 10 pkt., inny materiał –0 pkt.

Powyższe zmiany zostały opublikowane w BZP w dniu 28.11.2019r. pod nr 540258884-N-2019 i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
Instytutu Adama Mickiewicza



Dariusz Sobkowicz